Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.07.2014, 9/65398

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
9 июля 2014 г. № 3-5

О внесении изменения в решение Климовичского

районного Совета депутатов от 4 декабря 2013 г. № 38-3

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 7 мая 2014 г.

№ 218«О внесении изменений и дополнений в указы Президента Республики Беларусь»

Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 13 Инструкции о порядке предоставления из районного бюджета и возврата

бюджетного займа, бюджетной ссуды, утвержденной решением Климовичского районного

Совета депутатов от 4 декабря 2013 г. № 38-3 «Об оказании государственной поддержки

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» (Национальный правовой

Интернет-портал Республики Беларусь, 07.02.2014, 9/61913), исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун